

13. Бюджет проекту

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Бруківка "Старе місто" 30мм сіра	300 кв.м	325	97500
2.	Гранвідсів	6т	650	3900
3.	Щебінь	18т	800	14400
4.	Пісок	18т	367	6600
5.	Цемент 25 кг	200	164	32800
6.	Автобусна зупинка	1	44800	44800
	Всього:			200000
Орієнтована вартість проекту				200000